
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารเสริมนม ของโรงเรียนจ านวน ๒ โรงเรียน  
ภาคเรียนที่ 1/2564      โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------          
                         ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ ได้มีโครงการ  ซื้ออาหารเสริมนม ของ
โรงเรียนจ านวน    ๒ โรงเรียน ในเขตต าบลขวาวใหญ่ ภาคเรียนที่ 1/2564     ระหว่างวันที่ 17 
พฤษภาคม   2564- 30 มิถุนายน 2564    โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     นมสดหรือผลิตภัณฑ์นม(๕๐.๑๓.๑๗.๐๑ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ สหกรณ์ โคนม วังน้ าเย็น จ ากัด (สุรินทร์)  (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 34,355.48  .บาท 
(สามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์ )      รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 
                     ประกาศ ณ วันที่  11 มิถุนายน     พ.ศ. ๒๕๖4  

                                                                                              
 

                                                   (นายเจริญศักดิ์ ภักดี) 
                                                นายกองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 

  
  

 
 
 
 
 
 

 


